
 
 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ  
ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом муниципального образования ЗАТО г.Североморск, 

постановлением администрации ЗАТО г.Североморск от 30.08.2021 № 1599 

«О повышении заработной платы работникам муниципальных учреждений 

ЗАТО г.Североморск в 2021 году», администрация ЗАТО г.Североморск  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Внести в постановление администрации ЗАТО г.Североморск  

от 27.05.2019 № 1002 «Об оплате труда работников муниципального 

бюджетного учреждения «Многофункциональный центр предоставления 

государственных и муниципальных услуг в ЗАТО г.Североморск» (далее - 

постановление) следующие изменения: 

- пункт 1 приложения к Положению об оплате труда руководителя, 

заместителей руководителя, главного бухгалтера муниципального бюджетного 

учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных 

и муниципальных услуг в ЗАТО г.Североморск» изложить в следующей 

редакции: 

«1. Для определения должностного оклада руководителя муниципаль-

ного бюджетного учреждения «Многофункциональный центр предоставления 

государственных и муниципальных услуг в ЗАТО г.Североморск (далее - 

Учреждение) устанавливается базовый оклад в размере 17 772 рубля.». 

          от 29.09.2021 г.                                                                     № 1752 

О внесении изменений в постановление 
администрации ЗАТО г.Североморск  
от 27.05.2019 № 1002 «Об оплате труда 
работников муниципального бюджетного 
учреждения «Многофункциональный  
центр предоставления государственных  
и муниципальных услуг в ЗАТО г.Североморск»  



2 
 

2. Постановление администрации ЗАТО г.Североморск от 22.09.2020 

№ 1489 «О внесении изменений в постановление администрации ЗАТО 

г.Североморск от 27.05.2019 № 1002 «Об оплате труда работников муници-

пального бюджетного учреждения «Многофункциональный центр предостав-

ления государственных и муниципальных услуг в ЗАТО г.Североморск» - 

признать утратившим силу. 

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубли-

кования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие  

с 01 сентября 2021 года. 

4. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести»  

и разместить в официальном сетевом издании «Электронный бюллетень 

органов местного самоуправления ЗАТО г.Североморск» в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 
Глава ЗАТО г.Североморск                                О.А. Прасов 
 


